

Položkový rozpočet

S:	15200	SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru
O:	01	ZL1
R:	01	Anglický dvorek méněpráce - bude odečteno z celkové ceny díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	362	Anglický dvorek				1 467 491,06
13	131201112	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ výkop pro angl. dvorek : 3*3*6,8/2 X : $(14,8*(3,5*4,0+0,9*(3,5+2,6)/2+(2,6+2,1)/2*(1,7+1,2)/2))/2$ Y : $(31,8*(3,5*3,9+(3,5+2,6)/2*1,0+(2,6+2,2)/2*(1,2+1,8)/2))/2$ Z : $(7,0*((5,4+3,2)/2*3,2+(2,6+2,2)/2*1,9))/2$ roh : $((2,2*2,2)+(5,4*3,3)/2)*5,0/2$	m3	240,05258	99,32	23 842,02
14	151401202	Pažení stěn výkopu, hl. do 8 m 6,5*42,65	m2	83,16750	1 009,44	83 952,19
17	272351215	Bednění stěn základových kleneb - zřízení, zůstane na místě 2*3*(1,1+15,1+0,30+35,0+9,7)	m2	367,20000	448,37	164 642,38
20	275234221	Zdivo zákl. z CP 29, P 15 na maltu MC 10 $(15,1+35+8,2)*1,5*1,5$ $(15,1+35+8,2)*1,2*1,5$ $8,2*0,9*(1,04+0,825)/2+(15,1+35,0)*0,9*(1,04+2,31)/2$	m3	95,70237	3 896,40	372 894,72
21	317231616	Zdivo klenbových pásů z CP 29 P15 na MC 10, prampouchy prampouchy : 0,9*0,9*3,0*8	m3	12,96000	6 446,25	83 543,40
37	979087311	Vodorovné přemístění výkopku do 10 m výkop pro angl. dvorek : 3*3*6,8/2*1,5 X : $(14,8*(3,5*4,0+0,9*(3,5+2,6)/2+(2,6+2,1)/2*(1,7+1,2)/2))/2$ *1,5 Y : $(31,8*(3,5*3,9+(3,5+2,6)/2*1,0+(2,6+2,2)/2*(1,2+1,8)/2))/2$ *1,5 Z : $(7,0*((5,4+3,2)/2*3,2+(2,6+2,2)/2*1,9))/2$ roh : $((2,2*2,2)+(5,4*3,3)/2)*5,0/2*1,5$	t	101,18951	203,42	20 583,46
39	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3-5 výkop pro angl. dvorek : 3*3*6,8/2 X : $(14,8*(3,5*4,0+0,9*(3,5+2,6)/2+(2,6+2,1)/2*(1,7+1,2)/2))/2$ Y : $(31,8*(3,5*3,9+(3,5+2,6)/2*1,0+(2,6+2,2)/2*(1,2+1,8)/2))/2$ Z : $(7,0*((5,4+3,2)/2*3,2+(2,6+2,2)/2*1,9))/2$ roh : $((2,2*2,2)+(5,4*3,3)/2)*5,0/2$	m3	67,45968	972,19	65 583,62
40	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční výkop pro angl. dvorek : 3*3*6,8/2 X : $(14,8*(3,5*4,0+0,9*(3,5+2,6)/2+(2,6+2,1)/2*(1,7+1,2)/2))/2$	m3	67,45968	965,51	65 132,65

		Y : $(31,8 \cdot (3,5 \cdot 3,9 + (3,5 + 2,6) / 2 \cdot 1,0 + (2,6 + 2,2) / 2 \cdot (1,2 + 1,8) / 2)) / 2$				
		Z : $(7,0 \cdot ((5,4 + 3,2) / 2 \cdot 3,2 + (2,6 + 2,2) / 2 \cdot 1,9)) / 2$				
		roh : $((2,2 \cdot 2,2) + (5,4 \cdot 3,3) / 2) \cdot 5,0 / 2$				
42	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m angl. dvorek : 600,9935*2 zásyp : -164,77850	m3	124,00000	238,75	29 605,00
43	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 1037,2085*19	m3	2 355,54256	18,81	44 316,00
48	290-002	Vrty příklepovými vrtáky d12mm hl vrtu 1000mm $(1+2+11,9+0,35+34,95+7,0+2,75) / 0,15 \cdot 4$	kus	1 598,66667	100,28	160 306,30
49	290-003	Vyčištění stlačeným vzduchem $6 \cdot (1+2+11,9+0,3+34,95+7+2,75)$	m2	359,40000	112,69	40 500,79
50	290-006	Zaslepení otvorů d 12mm $(1+2+11,9+0,35+34,95+7,0+2,75) / 0,15 \cdot 4$	m2	1 598,66667	74,49	119 084,68
60	290-00	D+M Injektážní krém k chemické injektážní clony obsah 1599*0,006*0,006*3,14*1*1000	litr	180,75096	1 070,56	193 503,84

Celkem	1 467 491,06
DPH 21%	308 173,12
Celkem vč. DPH 21%	1 775 664,18